
CASITA PREMIUM

En la terraza privada en el jardín, un Jacuzzi contempla 
los elevados nevados de los Andes. Adentro, bajo techos 

abovedados, una amplia entrada separa el acogedor 
cuarto de estar del elegante dormitorio principal. 
Cada uno ofrece piso calefaccionado y chimenea a leña, convirtiendo nuestras más lujosas 

habitaciones de Sol y Luna en un hogar.



15

44

43

42

41

40

39

38

34
35

30

31 32

33

36
37

14

12 11

10
9

87

65

4

3
2

1

16
29

17
27

28

26

18

19

25

24
20

23

22

21

Casitas Premium

Recepción

Restaurante

Piscina

Boutique

Lounge / Biblioteca

Spa

UBICACIÓN DE CASITAS PREMIUM

Fundo Huincho Lt. A-5
Urubamba, Cusco - Perú

T (51_84)60_8930 info@hotelsolyluna.com
www.hotelsolyluna.com

Extension and availability

• 120 m2 
• 03 matrimoniales, cama King size  
• 02 twins, 2 camas dobles  

Servicios y facilidades

• Porche de ingreso 
• Sala de estar independiente 
• Terrazas privadas con jacuzzi 
• Mini bar 
• 02 Chimeneas
• Caja de seguridad
• Sabanas de algodón pyma de 400 hilos
• Cobertores de 100% pluma  

de pecho de ganso
• Sistema de sonido Hi Fi Bose+ Ipod  

cargados con más de 5000 canciones
• Sala de baño enchapada en mármol  

y con amenities L’occitane
• Fina felpa para toallas batas y pantuflas
• 02 TVs con señal satelital
• Pisos radiantes
• Walk -in closet
• Room service
• Wifi de cortesía
• Servicios de lavandería


